
Objednávka č. o 0262/2023!SŘDaŽP

 

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: C200845451  

DODAVATEL:

Ing. Magda Cigánková Fialová

71000 Ostrava

IČ: 69221189 DIČ: CZ7652225548
 

 

 

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 281/87 Banka:

716 00 Ostrava-Radvanice iBAN:

lSDS: iygchd BIC:

e-mail: posta©radvanice.ostrava.cz

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 11622761/0100

 

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

zpracování dokumentace k provedení revitalizace zahrady MŠ v Ostravě - Radvanicích. Rozsah prací a maximální cena za

vypracování dokumentace jsou stanoveny v cenové nabídce ze dne 19. 7. 2023, která je nedílnou součástí objednávky.

 

 

Cena bez DPH v Kč 110 000,00
 

 Cena celkem v Kč
 

133100,00
  

Lhůta plnění: 20.11.2023

 

 

 

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

§106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacenim částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřízujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní. objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Kolářová Pavla

V Ostravě dne: 24.07.2023

 



Al'E—LIÉR ZAl-ll'MDNŠ A KRAIINAI'QSKIE ARCHHEKTLJRY

 

 

 

Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu

Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281

716 00 Ostrava ~ Radvanice

   
Ostrava dne 19.7.2023

Věc : Cenová nabídka na vypracování prováděcí projektové dokumentace DPS

|,Zahrada MS Ostrava - Radvanice“ na p.č.2105/1,2105/4 v k.ú.Radvanice "

Na základě Vašeho oslovení a následné osobní konzultaci si dovoluji předložit cenovou nabídku na

vypracování dokumentace DPS.

Jedná se o prostor oplocené zahrady mateřské školky v k.ú. Radvanice na p.č. 2105/1, 2105/4.

. Rozsah návrhu — projekt bude řešit kompletně zahradu, primárně se zhodnotí stávající herní

prvky a zeleň, sále se určí rozsah sanačních zásahů jak na zeleni, taki na nevyhovujícím

herním vybavení, následně se navrhne kompletně nová zeleň, posezení, zastínění plotů, herni

prvky atd. '

. Rozpočty položkove a výkaz výměr (dle. zákona o veřejných zakázkách)

. Vyjádření dotčených orgánů a správců sítí

. Konzultace s objednatelem a zástupci školky

Jednotlivé části cenově nabíd ky:

1. Výškopis polohopis — zaměření podklady (subdodávka) 15 000,-Kč

2. Dendrologický průzkum + zásahy na stávající zeleni 10 000,-Kč

3. Projekt (mobiliář, sadové úpravy, herní prvky) 65 000,—Kč

4. Vyjádření dotčených orgánů & správců sítí 11 000,-Kč

5. ROZpočty položkově a výkaz výměr 9 000,-Kč

Cena celkem bez DPH...110 000,-Kč

21% DPH...23100,—Kč

Cena včetně DPH...133 100,-Kč

Dokumentace bude odevzdána ve 4 paré a jedenkrát v digitální podobě CD Rom ve formátu .pdf

.dwg, excel 2x položkovým rozpočtem a 2x výkazem výměr.

Termin odevzdání 20.11.2023.

S pozdravem

 

ICO: 69221189,D|C: CZ 7652225548, PLATCE DPH


